
 
 

 
 
 

 
 

 

TRESemmé – uudet  pienikokoiset matkakumppanit 

 
Miksi tehdä kompromisseja matkustaessa? Jokainen haluaa olla huoliteltu ja tyylikäs niin loma- ja työmatkoilla kuin 

kotonakin. TRESemmén uusien matkapakkausten ansiosta on mahdollista matkustaa kevyesti hiustenhoidon laadusta 

tinkimättä.  

 
Matkapakkauksissa yhdistyvät TRESemmén salonkilaatu sekä kätevät pienet pakkaukset. Pakkaukset ovat kooltaan 60 – 

100 ml täyttäen käsimatkatavararajoitukset, ja kulkevat näin kätevästi lentokoneen matkustamoon. Matkakokoiset 

Moisture Rich Shampoo ja -hoitoaine 100 ml  ylläpitävät ja palauttavat hiusten kosteuden E-vitamiinin ansiosta. Uuden 

koostumuksen sisältävät Moisture Rich Shampoo ja -hoitoaine hoitavat entistä tehokkaammin elottomia ja hauraita 

hiuksia, lukiten kosteuden juuri niihin osiin, jotka sitä eniten kaipaavat. 

 
TRESemmé Heat Defence Styling Spray -lämpösuoja 60ml on loistava apu kiharalle ja pörröiselle hiuslaadulle sekä 

välttämätön suoja niille, jotka käyttävät muotoilurautoja kuten hiustenkuivaajaa ja kihartimia. Heat Defence Styling Spray -

suihketta suihkutetaan kosteisiin hiuksiin ennen muotoilua pehmeän ja kiiltävän lopputuloksen takaamiseksi. Tuote suojaa 

hiuksia aina 230 °C asteeseen saakka.  

 

TRESemmén matkapakkaussarja sisältää myös hiuslakan, TRESemmé Freeze Hold Hairsprayn, 100ml, jonka antaman 

vahvan tuen ansiosta kampaus pysyy edustavana vaativissakin olosuhteissa matkustettaessa. 

 
Kaikki TRESemmén matkapakkaukset on saatavilla päivittäistavarakaupoista huhtikuusta 2011 alkaen. Suositushinta: 

Shampoot sekä hoitoaineet, 100 ml, 2,99 EUR. Hiuslakka, 100 ml, 3,49 EUR. Heat Defence Styling Spray 60 ml  2,99 

EUR.  

 
TRESemmé - Professional, Affordable 

 
 
Lisätiedot tuotteista: 
Jenni Bäckström, Cederroth Oy, p. 020 700 9212, e-mail: jenni.backstrom@cederroth.com 
 
Lisätietoa, tuotekuvia ja tuotenäytteitä voi tiedustella: 
Henni Heiskanen, Star Public Relations, p. 09 622 4004, e-mail: henni.heiskanen@starpr.fi 

Uutuus!  
Täydelliset 

tuotteet 
viikonloppu- 

matkalle  


